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Mieszkanie, 3 pok., 47 m2, Szczecin Nowe Miasto
Mieszkanie na wynajem - Szczecin, Nowe Miasto, ul. Stefana Lewandowskiego

cena 3 100 zł liczba pokoi: 3 pow. całkowita: 46,70 m2

Wyłącznie u nas prezentujemy Państwu ofertę wynajmu mieszkania położonego przy ul. Lewandowskiego na os.
Nowe Miasto.

OPIS MIESZKANIA: Do wynajęcia mieszkanie znajdujące się na drugim piętrze IV-piętrowego budynku
apartamentowego z 2021 r. W budynku jest cichobieżna winda. Całkowita powierzchnia mieszkania wynosi 46,7
m2, jest w pełni umeblowane i wyposażone. Ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej. W mieszkaniu znajduje się
przedpokój, salon z aneksem kuchennym (z którego jest wyjście na balkon), sypialnia, pokój do dowolnego
zagospodarowania, łazienka z WC. Łazienka wyposażona jest w kabinę prysznicową, WC, umywalkę, grzejnik
drabinkowy. Kuchnia jest umeblowana i wyposażona w sprzęt AGD - płytę indukcyjną, piekarnik elektryczny,
lodówko - zamrażarkę, czajnik elektryczny, pochłaniacz, zmywarkę. W salonie jest rozkładana kanapa. Stąd jest
też wyjście na spory balkon, dzięki czemu przyszli najemcy będą mogli się cieszyć prywatną przestrzenią na
świeżym powietrzu. Sypialnia składa się z łóżka z wygodnym materacem i szafą na ubrania. W trzecim pokoju jest
biurko z krzesłem i lampą podłogową.



OTOCZENIE: Mieszkanie znajduje się na osiedlu Nowe Miasto, zaledwie kilka minut od Bramy Portowej. W pobliżu
znajdują się sklepy, klub fitness, uczelnie wyższe, zespół szkół. Bliska odległość do przystanków komunikacji
miejskiej (zarówno tramwajowych, jak i autobusowych linii dziennych i nocnych) sprawia, że osoby
niezmotoryzowane również z łatwością będą mogły poruszać się po mieście.

KOSZTY: Do 3100 zł czynszu najmu należy doliczyć ok. 670 zł czynszu administracyjnego i opłaty za prąd.

Mieszkanie wolne od 1 lipca !

Gorąco polecam ze względu na lokalizację i wysoki standard mieszkania. Zapraszam do kontaktu telefonicznego
w dni robocze 9-16 (w pozostałe godziny proszę o SMS).

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol WEB21108 Rodzaj rynku PIERWOTNY

Liczba pokoi 3 Powierzchnia całkowita 46, 70 m²

Piętro 2 Ilość pięter 4

Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC

Rok budowy 2021 Materiał ścian YTONG

Balkon Cena 3 100, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie TAK

informacje dodatkowe

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Rodzaj okien PCV

Nieruchomość dostępna od 30.06.2026 Czynsz administracyjny

670, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=3100&width=230

